partir de la toma de posesion, en el Inciso 07 “Ministerio de Ganaderia, 

Agricultura y Pesca”, para desempenarse en la Unidad Ejecutora 007 “Direccion 

General de Desarrollo Rural”, departamento de Montevideo, a la Sra. Daniela 

Paola Correa Luis, C.l. 4.524.621-7, por una remuneracion nominal mensual de 

$ 76.605,05 (Pesos Uruguayos setenta y seis mil seiscientos cinco con 05/100), 

a valores de enero de 2025, con una carga horaria efectiva de 40 (cuarenta) 

horas semanales.

2°.- La retribucion sera financiada con los importes correspondientes al cargo 

que se detalla a continuacion:

U.E. ESC.

SUELDO 
DEL GRADO